
Toki rippikoulu ei ole pelkkää istumista ja
ihmettelyä. Isosilla ja heidän ohjaamillaan
ryhmätunneilla, skaboilla ja iltaohjelmilla on
rippikoulua ryhmäyttävä ja rentouttava
vaikutus. Ilman isosia olisimme täysin
hukassa! Rippikoulu on myös laulua ja
naurua, haikeutta leirin päättyessä.
Rippikoulu on myös hyvä mahdollisuus
keskustella ja miettiä yhdessä toisten kanssa
tulevaisuutta ja mitä sillä on itse kullekin
annettavanaan. Rohkeutta olla minä 😊.

Vuoden 2026 rippikoulut
Vuoden 2026 rippikoululaisille postitetaan
infopaketti kotiin touko-kesäkuun vaihteessa  
Varsinainen ilmoittautuminen rippikouluun on
heinäkuun aikana. Kaikki kuusamolaiset
nuoret, jotka käyvät rippikoulun vuonna
2026, ilmoittautuvat seurakunnan listoille.
Omat linkit ilmoittautumisiin on niin
seurakunnan rippikoululuihin tulijoille kuin
muualla rippikoulun käyville. Tarvitsemme  
tiedon, vaikka nuori on menossa muualle
rippikouluun ja toisaalta emme voi olla
yhteydessä yhteisistä tapaamisista, mikäli
meillä ei ole nuoren yhteystietoja.
Rippikoulu aloitetaan la 4.10. yhteisellä
rippikoulun aloitustilaisuudella. Talven
aikana osa rippikoulumerkeistä kerätään
yhdessä ryhmän kanssa ja osa itsenäisesti.
Rippikoulukortti jaetaan vasta 4.10. olevassa
tilaisuudessa ja omatoiminen merkkien
kerääminen aloitetaan vasta silloin.

Taas on vuosi vierähtänyt ja pian on se
hetki, jolloin koulut päättyvät ja kesän työt
ja muut aktiviteetit kutsuvat. Myös
rippikoulu kuuluu näihin kesän odotet-
tuihin juttuihin. Kesän ensimmäinen ripari
suuntaa Posiolle, Erämaahotelli Kirikes-
kukseen, heti 2.6. Tulevana kesänä lähes
150 kuusamolaista v. 2010 syntynyttä
nuorta käy rippikoulun. Suurin osa
ikäluokasta osallistuu seurakunnan
järjestämille leireille tai käy päiväkoulun.
Pienempi joukko taas suuntaa urheilu-
riparille tai järjestöjen ja muiden
seurakuntien leireille. 
Riparilaiset ovat talven ajan jo ahertaneet
riparin parissa. Keränneet seurakuntaan
tutustumismerkintöjä, osallistuneet kon-
serttiin ja pääsiäiskirkkoon sekä tavanneet
oman riparin kavereita ryhmien
ennakkotapaamisissa. 
Vuonna 2017 on julkaistu ”Suuri Ihme –
rippikoulusuunnitelma 2017”, joka antaa
ohjeita meille rippikoulujen ohjaajille siitä,
mitä tämän päivän rippikoulussa pitää
käsitellä. Perusjutut ovat pysyneet samana.
Puhutaan maailma luomisesta, Jumalasta ja
Jeesuksesta, mietitään nuoren omaan
elämään liittyviä aiheita: vapautta ja
vastuuta, ennakkoluuloja sekä ihmissuhteita
ja mitä kaikkea niihin liittyy. Unohtamatta
ulkoläksyjä  kuten käskyt ja uskon-
tunnustus. Rippikoulun tehtävänä on vahvis-
taa nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan
ja varustaa heitä elämään kristittyinä.
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NTEKIJÄN OMA NURKKA

Olen uusi Kuusamon seurakunnan
seurakuntapastori ja kasvatusjohtaja.
Monet kuusamolaiset tuntevat minut
ennestään opettajana. Olen opettanut
uskontoa ja historiaa yläkouluissa yli 20
vuotta. Pappistehtäviin tarvittavat
teologin opinnot tein työni ohessa.
Paikallishistoria on aina kiinnostanut
minua, joten pro gradu -tutkielmani
aihekin valikoitui sen mukaisesti. Tutkin
Käylän rajaseutupiirin muotoutumista
heti viime sotien jälkeen.
Pappisvihkimyksen sain kesäkuun
alussa 2023 ja ensimmäinen
virkapaikkani oli länsirajalla Ylitornion
seurakunnassa. 
Olen innoissani uudesta virastani ja
toivon pystyväni palvelemaan
kuusamolaisia mahdollisimman hyvin.
Paikkakunta ja monet ihmiset ovat jo
tuttuja ennestään. Vapaa-ajalla minuun
voi törmätä lenkkeilyttämässä koiria tai
koiranäyttelyissä. Lisäksi viihdyn
erittäin hyvin mökillä itäkairassa.
Raataillaan lissää, kun kohataan!

Katja Lehtinen
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Aikainen lintu madon nappaa. Ja
aikainen Vainu bussiin ehtii. Tänä
vuonna Vainuista lähtivät Beatta ja
Joa edustamaan Kuusamon
seurakuntaa Nuorten tulevaisuus-
seminaariin, eli Semmaan. Ja
ohjaajana oli mukana Satu Ikäheimo.
Aikaisin perjantai aamuna lähdimme
matkaan koti Espoota. Kuusamosta
Ouluun matkustimme bussilla, Oulusta
eteenpäin junalla. Matkustimme
pitkän päivän, mutta ihan rattoisasti
saimme ajan kulumaan. Perillä meitä
odotti hotelli Korpilampi, jossa oli jo
satoja muita Semmaan saapuneita
nuoria, työntekijöitä ja luottamus-
henkilöitä. Ensimmäisenä iltana
ohjelmassa oli meille pitkämatkalaisille
vain iltahartaus, sitten kutsuikin jo peti 
Lauantai-aamuna lähdimme tutus-
tumaan seminaari-paikkaan. Herkul-.
lisen aamupalan jälkeen kiertelimme
katselemassa mistä mitäkin löytyy.
Pian olikin jo aika siirtyä auditorioon
alku-infoon ja seminaarin avajaisiin.
Avajais- tilaisuuden jälkeen nuoret
siirtyivät työpajoihin ja seurakuntien
luottamushenkilöt ja työntekijät
omiin kokoontumisiinsa.
Lounaan jälkeen nuorten työpaja-
työskentely jatkui ja meillä
työntekijöillä oli mahdollisuus
saunaan ja uintiin.
 

Kuusamon vaikuttajanuoret Nuorten tulevaisuus-
seminaarissa Espoossa 4.-6.4.2025

Päiväkahville kokoonnuimme taas
kaikki. Kahvittelun jälkeen alkoi
yhteiskeskustelu, jossa käsiteltiin
samoja aiheita, mitä nuoret olivat
työstäneet päivän työpajoissaan.
Yhteiskeskustelun lopuksi tapahtui
jotain ikimuistoista! Saimme tietää,
että vuoden 2024 nuorten
vaikuttajaryhmäksi on valittu
Kuusamo! Olimme ihmeissämme ja
hämillämme saamastamme huomiosta.
Joka puolelta sateli onnitteluita! Ilta
jatkui päivällisen, musiikin ja mukavan
yhdessäolon merkeissä. Seminaari-
väelle esiintyi kaksikko nimeltään Eve
ja Ossi. Iltaohjelmaa oli laidasta
laitaan. Korujen tekoa, lautapelejä,
liikuntaa, iltapalaa ja mahdollisuus
hiljentymiseen. Päivä päättyi
yhteiseen iltamessuun auditoriossa.

Sunnuntai aamuna touhusimme
monenlaista; aamu-uintia, aamiaista
ja tavaroitten pakkaamista koti-
matkaa varten. Seminaari päättyi
aamuhartauteen, päätöstilaisuuteen
ja lounaaseen. Lounaan jälkeen lähti
yhteiskyytimme kohti juna-asemaa.
Kotimatkamme sujui hyvin. Ensin
Pasilasta junalla Ouluun. Ja lopuksi
bussilla Oulusta Kuusamon. Perillä
öisessä Kuusamossa meidät toivotti
tervetulleeksi kaunis näky. Pyhän
Ristin kirkko, taustanaan revontulet!

Nuorisotyönohjaaja Satu Ikäheimo

.
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Hautausmaiden haravointitalkoot
Vanha hautausmaa ke 14.5. klo 8-12
Nilon hautausmaa ti 20.5. klo 8-17
Käylä ja Saukkoniemi ke 21.5. klo 8-11
Ristikangas to 22.5. klo 8-17
Talkoolaisille kahvit ja arpajaiset.
Huom. säävaraus
Perhemessu su 25.5. klo 10 Pyhän
Ristin kirkossa, jonka jälkeen Perhei-
den iltapäivä srk-talolla klo 11-14
Perheretki Rovaniemelle Joulupukin
pajakylään sekä Koivusaaren luonto-
polulle la 7.6. Retki ei ole esteetön.
Retken hinta 20 € aikuinen ja 10 €
lapsi. Ilmoittautumiset 18.5. mennessä
paula.pesonen-kytomaki@evl.fi tai
050 331 3579/Paula
Diakonian vastaanoton ajanvaraukset
ti, ke, to klo 9-11 Puh. 040 832 4897 
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AJANKOHTAISTA
Lasten eräleiri 10-14 -vuotiaille ti 3.6.
– to 5.6. Oijusluoman eräkämpällä.
Leirin hinta 30 € seurakunnan jäseniltä
ja ei jäseniltä 60 €. Maksuvapautus
erillisellä lomakkeella.  Ilmoittautumis-
linkki avoinna 12.-16.5.
Kaatuneitten muistopäivän messu
su 18.5. klo 10 Pyhän Ristin kirkossa,
jonka jälkeen juhla srk-talolla klo 11-14
Lähetysseurat ke 21.5. klo 18 Pyhän
Ristin kirkossa. Seurapuhujina Seppo
Ervasti, Taina Manninen, Heli Kauto-
nen ja Suomen Lähetysseurasta Juha
Taanila. Kahvitarjoilu ennen seuroja
klo 17.30 alkaen.
Hautajais- ja surumusiikki-ilta
to 22.5. klo 17.30 Pyhän Ristin kirkos-
sa. Ilta on osa Matkalla hautajaisiin,
askeleita surun tiellä luentosarjaa.

Katja Lehtinen valittiin srk-pastoriksi
Kuusamoon 1.4.2025 alkaen
Äitienpäiväkonsertti Käylän Raja-
seutukirkossa ke 7.5. klo 18 – 19.
Musiikkia äideille ja keväälle. Mukana
mm. lapsikuoro Sävelaskel, Käylän
Koraalikuoro, Naiskuoro Ainot ja
Viihdekuoro Kuusanka. Vapaa pääsy.
Kahvitus kirkon alasalissa klo 17:30
alkaen. Vapaaehtoinen kahviraha  ja
ohjelmamaksu Yhteisvastuun hyväksi.
Tervetuloa!
Pieni pyhiinvaellus ja ehtoollishartaus
to 8.5. Klo 18 kokoontuminen kirkon
portailla. Vaellus mm. museolle ja
kirkkosaareen. Klo 20 ehtoollishartaus
Pyhän Ristin kirkossa


